PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №  156
ХХХI   сессия                                                                                               III  созыва

30 сентября 2016 года

               ст. Ахтанизовская

О внесении изменений в решение  ХVII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района III  созыва от 8 декабря  2015 года №  89 «Об утверждении проекта «Внесение в генеральный план

Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, а также в целях приведения в соответствие с требованиями оформления и подготовки нормативных правовых актов в связи  допущенной технической ошибкой в проекте решения ХVII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района III  созыва от 8 декабря  2015 года №  89 «Об утверждении проекта «Внесение в генеральный план Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»,  Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района   р е ш и л:

1. Внести в решение  ХVII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района III  созыва от 8 декабря  2015 года №  89 «Об утверждении проекта «Внесение в генеральный план Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1.1. Заголовок решения читать в следующей редакции:

«О внесении изменений  в генеральный план Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района».

1.2. Пункт 1 решения читать в новой редакции:

«1. Внести в решение ХХIII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района II  созыва от 20 апреля  2011 года №  110 «Об утверждении генерального плана Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»  изменения согласно приложению.»

1.3. Пункт 2 исключить из текста решения.

1.4. Пункт 3 считать пунктом 2, пункт 4 соответственно пунктом 3.

1.5. В приложении заголовок (страница 4) «СОСТАВ ПРОЕКТА» читать в новой редакции «СОСТАВ  ГЕНЕРАЛЬНОГО  ПЛАНА».

2.  Отменить решение ХХIХ  сессии   Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района III  созыва от 5 августа 2016 года № 143 «О внесении изменений в решение  ХVII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района III  созыва от 8 декабря  2015 года №  89 «Об утверждении проекта «Внесение в генеральный план Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района».
3. Разместить и официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела О.Б. Кораблеву и постоянную комиссию Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Приходько).
5.  Решение «О внесении изменений в решение ХVII сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района III  созыва от 8 декабря  2015 года №  89 «Об утверждении проекта «Внесение в генеральный план Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.
Председательствующий ХХХI сессии

Совета Ахтанизовского сельского

поселения Темрюкского района

                     В.А. Шавырин

30 сентября 2016 года